СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 февраля  2020 года  № 10

Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского
района Курской области за 2019год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2019 год по доходам в сумме 2893075,68 рублей и расходам в сумме 3156627,85 рублей.
2.Утвердить исполнение:
- доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению №1 к настоящему решению;
- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2019 год согласно приложению №2 к настоящему решению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                    Д.И. Соловьев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского
района Курской области за 2019год»
от 13.02.2020 №10

Отчет
об исполнении доходов бюджета муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
за 2019 год
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План
	Исполнение
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы всего
	2942224,00
	2893075,68
	 98,3

	18210100000000000110
	 Налог на доходы физических лиц
	55650,00
	43454,18
	78,09

	18210600000000000110
	Налоги на имущество
	990842
	873249,7
	88,14

	В том числе:

	18210601030100000110
	  Налог на имущество физических лиц
	73278,00
	82023,71
	111,9

	18210606000100000110
	 Земельный налог
	917564,00
	791225,99
	86,2

	00111105025100000120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы
	240403,00
	320808,00
	133,5

	00111302995100000130
	Прочие  доходы  от  компенсации   затрат бюджетов сельских поселений
	0,00
	234,80

	00120200000000000151
	Безвозмездные поступления
	1655329,00
	1655329,00
	100

	В том числе:

	00120201001100000151
	Дотации бюджетам  на выравнивание
	322683,00
	322683,00
	100

	00120201003100000151
	Дотации бюджетам на сбалансированность
	704747,00
	704747,00
	100

	00120202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	547081,00
	547081,00
	100

	00120203015100000151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета
	77818,00
	77818,00
	100

	00120204014100000151
	Межбюджетные трансферты
	3000,00
	3000,00
	100

Приложение №2
к решению Собрания депутатов
 Мартыновского  сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского
района Курской области за 2019 год»
от 13.02.2020 №10

Отчет
об исполнении расходов бюджета муниципального образования
«Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
за 2019 года
	Рз

	ПР
	Наименование расхода
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	02
	Глава исполнительной власти
	385982,00
	385980,67
	100

	01
	04
	Функционирование местных администраций
	636918,00
	627285,76
	98,5

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	76817,00
	76817,00
	100

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	184229,76
	166502,50
	90,4

	02
	03
	ВУС
	77818,00
	77818,00
	100

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	3866,04
	3866,04
	100

	04
	12
	Национальная экономика
	3000,00
	3000,00
	100

	05
	03
	Благоустройство
	644128,00
	610110,08
	94,7

	08
	01
	Культура и кинематография
	1224037,33
	1205247,80
	98,5

	Итого
	 3236796,13
	  3156627,85
	97,5